蚌 埠 医 学 院 文 件
院字〔2022〕126号

关于公布新一届蚌埠医学院学术委员会
名单的通知

各单位、各部门：

根据《蚌埠医学院学术委员会章程（修订）》（校字〔2021〕
44号）等相关规定，我校开展蚌埠医学院学术委员会换届工作。
经部门推荐，校长办公会议研究决定，现公布蚌埠医学院学术委
员会换届结果，具体名单如下：

主任委员：翁建平

副主任委员：陈昌杰、李正红、管俊昌

委员：（按姓氏笔画为序）

马宜传  王辅之  王清清   方  强  刘牧林  汤必奎
李  伟  李晓红  汪子书  宋传旺  张  凯  武文娟

    金国玺  姜之全  贾贤杰  钱中清  钱志刚  黄  春
梁丽丽  谢  晖
委员会在科研处设办公室，负责处理日常工作。

特此通知。

蚌埠医学院

2022年 10月 21 日

蚌埠医学院院长办公室                  2022年 10月 27日印发